số: 30/QĐ-UBND Minh Long, ngày tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

★

ÙY BAN NHẢN DÂN
XÃ MINH LONG

Nơi nhận:
- Như điều 2;
-CT, các PCTUBNDxã;
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

pl
inh Văn Diet

QƯYỂT ĐỊNH
về việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Tôi là Đinh Văn Lý hiện ỏ' tại thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đà nhận
Quyêt định gọi khám sức khoe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đỏi, bô sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyêt định sô 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của úy ban nhân dân tinh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đề nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điêu 1. Gọi công dân: Đinh Văn Lý; Sinh ngày 29/11/2007
Số thể căn cước/CCCD: 051207020808
Noi đăng ký thường trú: Thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Văn Bo-1969
Con bà: Đinh Thị Thin-1970
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Lý chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chủ ỷ: Khi đi mang theo Quyết định nay và thẻ CÕỊLOỊỚC công dân

SỐ:^/QĐ-UBND Minh Long, ngày tháng 11 năm 2025

Á

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYÉTĐỊNH
về việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sụ- năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QHỈ 3, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đôi, bỏ sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyêt định sô 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của úy ban nhân dân tình
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyến sức
khỏe và gọi khảm sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đề nghị của Hội đong nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẺTĐỊNH:

Điêu 1. Gọi công dân: Đinh Thanh Nguyễn; Sinh ngày 19/6/2007
Số thể căn cước/CCCD: 051207012539
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Thanh Rừng-1978
Con bà: Đinh Thị Thiêu-1980
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi đế khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điêu 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh

Thanh Nguyễn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ỷ: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ canat^c^ng dan

- CT, các PCT uBND xã; ỈỊ ) \
- Ban CHQS xã; __________
- Luu: VT?

Văn Diet

Tôi là Đinh Thanh Nguyễn hiện ở tại thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã
nhận Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /ỌĐ-UBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chù tịch UBND xã Minh Long.
NGUÔI NHẶN QUYÉT ĐỊNH

số: 767/QĐ-UBND

về việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

H

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Dộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mình Long, ngày 21 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

7/2___ --------
n^TTỊ

Văn Diết

Căn cứ Luật Tô chức Chính quyền địa phương sô 72/2025/QH15, ngày 16
tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự sắ 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm
2015; Căn cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QHỈ5, ngày 27 thảng 6 năm 2025 sửa
đôi, bô sung một sô Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định số: 1552./QĐ-ƯBND ngày 12 tháng 11 năm 2025 của
Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách công dân miễn,
hoãn,đủ điêu kiện sơ tuyên sức khỏe và gọi kgams nghĩa vụ quân sự xã Minh
Long;

Theo đề nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân Đinh Văn Hùng; Sinh ngày 23/12/2006:
Số thế căn cước/CCCD:501206005296
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc ( học tập) tại: Thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng

Ngãi.
Con ông: Đinh Bé- 1980
Con bà: Đinh Thị Thuôn-1987
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi

để khám sức khoe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân

Đinh Văn Hùng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Chú ý: Khi đi mang theo Quyết định này và thể

Nơỉnhận: ; A /ÌÔHỦ T
- Như điều 2;
- CT, các PCT uBN D xã; w
-BanCHỌSxã;
- Lưu: VT.

Tôi là Đinh Văn Hùng, hiện ở tạị thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi
đã nhận Quyết định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số:...QĐ-ƯBND hồi

gời ngày tháng năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẶN QUYẾT ĐỊNH

Số:Xố/QĐ-ƯBND Minh Long, ngày tháng 1 ỉ năm 2025

ính Văn Điết

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Căn cứ Luật Tồ chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
CU' Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 thảng 6 năm 2025 sửa đôi, bô sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định số 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đông nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điêu 1. Gọi công dân: Đinh Vàn Huy; Sinh ngày 30/6/2006
Số thể căn cuớc/CCCD: 051206007924
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Sâu-1986
Con bà: Đinh Thị Hương-1990
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điêu 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Huy chịu trách nhiệm thi hành quyết định nay./.
* Chú ý: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻyxfa

//TA
Nơi nhận:
-Nhưđiều 2; '
- CT, các PCT UBND xã; II * O
- Ban CHỌS xã;
- Lưu: VT.

Tôi là Đinh Văn Huy hiện ở tại thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đà nhận
Quyêt định gọi khám sức khoe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYET ĐỊNH

QUYẾT ĐỊNH
về việc gọi công dân khám súc khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

‘ộng dãn

ầxồỉủ TỊCH
/)

1»

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

số:$37qđ-ưbnd

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mữìh Long, ngày tháng 11 năm 2025

Văn Điết

Căn cứ Luật Tổ chức Chỉnh quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đỏi, bố sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyêt định sô 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dán tinh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đề nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QƯYẺTĐỊNH:

Điêu 1. Gọi công dân: Đinh Văn Minh; Sinh ngày 06/5/2006
Số thể căn cước/CCCD: 051206014005
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Ôi-1980
Con bà: Đinh Thị Tít-1982
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Minh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chủ ý: Khi đì mang theo Quyết định này và thẻ cancỊỊ^c_công dân

TỊCH
- Như điều 2; Ậ
- CT, các PCT ƯBND xã; iII \
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT.

QUYÉT ĐỊNH
về việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÂ MINH LONG

xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QƯYÉT ĐỊNH

SỐ:7ỂÝ/QĐ-UBND Minh Long, ngày c3A tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ŨY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QƯYÉT ĐỊNH
về việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức Chỉnh quyền địa phương số 72/2025/QHỈ5, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quản sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điêu 4 Luật sô 98/2025/QHỈ5, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đoi, bó sung một số
Điêu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Cân củ'Quyêt định sô 1552/QĐ-ƯBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyên sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Mỉnh Long;

Theo đê nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điêu 1. Gọi công dân: Đinh Văn Rít; Sinh ngày 20/11/2004
Số thể căn cước/CCCD: 051204009968
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Play-1977
Con bà: Đinh Thị Thiêu-1978
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tê Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Văn

Rít chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ỳ: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ căn cước công dân

Nơi nhận: ’
- N h U’ đ i ề 11 2; //
- CT, các PCT UBND xã; //x
- Ban CHỌS xã; *
- Lưu: VT.

Tôi là Đinh Văn Rít hiện ở tại thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

pựủ TỊCH gm
ốiấn Văn Diet

SỐ:^/QĐ-UBND Minh Long, ngày tháng ỉ 1 năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ợổ//
^\TICH

Văn Diet

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

Tôi là Đinh Văn Công hiện ở tại thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-UBND hồi
....... giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Minh Long.

NGƯỜI NHẬN QUYET ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương sổ 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QHỈ3, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cư Điêu 4 Luật sô 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đọi, bố sung một số
Điếu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định số 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đu điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điêu 1. Gọi công dân: Đinh Văn Công; Sinh ngày 03/8/2001
Số thế căn cước/CCCD: 051201003302
Nơi đăng ký thường trú: Thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Hà Liệt, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Đinh Phê-1980
Con bà: Đinh Thị Bít-1980
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điêu 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Đinh Vàn

Công chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ý: Khi đi mang theo Quyet định này và thẻ cănyM^eổn

Noi nhận: /^
- Như điều 2; /
- CT, các PCT ƯBND xã; • * í
-BanCHỌSxã; \
- Luu: VT? XV .

SỐ:?Ơ/QĐ-ƯBND Minh Long, ngàyữ^ị tháng 11 năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

^ẹệng dãnIX *
Wnu TỊCH

3nnh Văn Diet

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

Tôi tà Nguyễn Tự Trọng hiện ở tại thôn 3, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khoe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-UBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch ƯBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn củ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điều 4 Luật số 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đổi, bổ sung một số
Điếu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ quyết định số 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đông nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYETDJNH:

Điều 1. Gọi công dân: Nguyễn Tự Trọng; Sinh ngày 01/5/2004
Số thế càn cước/CCCD: 051204004368
Noi đăng ký thường trú: Thôn 3, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngài.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn 3, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Nguyền Trà-1978
Con bà: Ngô Thị Sang-1982
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Đieu 2. Chi huy trương Ban Chí huy quân sự xã Minh Long và công dân Nguyễn

Tự Trọng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chú ý: Khi đi mang theo Quyết định này và thẻ

Nơi nhận: //
-Như điều 2; ịSÍỄ
- CT, các PCT UBND xã; o® —
- Ban CHQS xã;
- Lưu: VT.

số: 3Ù/QĐ-UBND Minh Long, ngày tháng 1 ỉ năm 2025

c

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Điết

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 thảng 6

năm 2025;
Cấn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn

cứ Điều 4 Luật sẻ 98/2025/QHỈ5, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đổi, bổ sung một so
Điều của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Can cứ Quyết định số 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 cua ủy ban nhân dán tinh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đông nghĩa vụ quân sự xã Minh Long.
QUYET ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Nguyễn Thành Cổng; Sinh ngày 22/9/2004
Số thể căn cước/CCCD: 051204001074
Noi đăng ký thường trú: Thôn 3, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn 3, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Nguyễn Công Lý-1980
Con bà: Lưu Thị Bình An-1984
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Đieu 2. Chí huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Nguyễn

Thành Công chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
* Chủ ỷ: Khi đì mang theo Qiiyêt định này vả thẻ căn,£ước^eôjĩg dân

Sx..Nơi nhận: /7^ •TTCH
- Như điều 2; Mxc ứ''ĩ ’ ■
- CT, các PCT UBND xã; ix —
- Ban CHỌS xã;
- Lưu: VT.

Tôi là Nguyễn Thành Công hiện ở tại thôn 3, xã Minh Long, tình Quảng Ngãi đã nhận
Quyết định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QD-UBND hoi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

SỐ^O/QĐ-ƯBND Minh Long, ngày M tháng 11 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XẢ MINH LONG

HỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Ban CHỌS xã;
- Lưu: VT.

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Tôi là Nguyễn Thanh Huynh hiện ở tại thôn 3, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi đã nhận
Quyêt định gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự số: /QĐ-ƯBND hồi

giờ ngày tháng 11 năm 2025 cua Chủ tịch UBND xã Minh Long.
NGƯỜI NHẬN QU YET ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 tháng 6
năm 2025;

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13, ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn
cứ Điều 4 Luật số 98/2025/QH15, ngày 27 tháng 6 năm 2025 sửa đổi, bổ sung một số
Điếu của Luật Nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Quyết định sổ 1552/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi vê việc phê duyệt danh sách công dân miễn, hoãn, đủ điều kiện sơ tuyển sức
khỏe và gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự của xã Minh Long;

Theo đê nghị của Hội đông nghĩa VỊỊ quân sự xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: Nguyễn Thanh Huynh; Sinh ngày 23/01/2004
Số thể căn cước/CCCD: 051204001128
Noi đăng ký thường trú: Thôn 3, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Đang làm việc (học tập) tại: Thôn 3, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: Nguyễn Thanh Hà-1972
Con bà: Đinh Thị Hoa-1973
Đúng 07 giờ 00 ngày 12 tháng 12 năm 2025.
Có mặt tại: Trung tâm y tế Nghĩa Hành, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi để khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự.
Điêu 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Minh Long và công dân Nguyễn

Thanh Huynh chịu trách nhiệm thi hành quyet định này./.
* Chú ỷ: Khi đì mang theo Quyết định này và thẻ cajj-guvc công dân

Văn Diet